Codigo

2017240039
2017140065
2017240005
2017140051
2014140054
2018140029
2017240025
2015240051
2016240053
2016140079
2016238010
2017238066
2017238048
2017138040
2015238009
2016138069
2014138103
2017238045
2018138018
2017138036
2016261048
2016261051
2018261071
2017262001
2016163023
2017161033
2018161040
2017261045
2017161037
2014216011
2018216170
2015226122
2017220056
2017242016
2017242006
2018142023
2016242044
2017142035
2016242046
2017224101
2018224024
2018124003
2019124027
2018224003
2018224013
2015224148
2018124050
2019124062
2017224108
2017241036
2018215004
2017143107
2016143218
2018143025
2018143056
2017243032
2016243073
2017220054
2018220131
2019120011
2019220005
2019220045
2018220029
2017120093
2019162028
2018115121
2014115069
2017217075
2017115058
2016117046

Unidad solicitante
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Antropologia
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias Basicas
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
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Nombre de plaza

INTRODUCCION ANTROPOLOGIA SOCIO-CULTURAL
INTRODUCCION ANTROPOLOGIA SOCIO-CULTURAL
INTRODUCCION ANTROPOLOGIA SOCIO-CULTURAL

METODOS DE INVESTIGACION EN ARQUEOLOGIA
METODOS DE INVESTIGACION EN ARQUEOLOGIA
METODOS DE INVESTIGACION EN ARQUEOLOGIA
METODOS DE INVESTIGACION EN ARQUEOLOGIA

METODOS DE INVESTIGACION EN BIOANTROPOLOGIA

TEORIAS ANTROPOLOGICAS Il - ANTROPOLOGAR
TEORIAS ANTROPOLOGICAS Il - ANTROPOLOGAR
BIOLOGIA CELULAR
BIOLOGIA CELULAR
CALCULO INTEGRAL
MORFOLOGIA VEGETAL
MORFOLOGIA VEGETAL
MORFOLOGIA VEGETAL
MORFOLOGIA VEGETAL
ZOOLOGIA |

ZOOLOGIA |

ZOOLOGIA |

BIOFISICA

BIOLOGIA |

BIOLOGIA |

BIOLOGIA |

FISIOLOGIA

GENETICA

PATOLOGIA
PATOLOGIA
PATOLOGIA

Ciencias Empresariales y Econdmica ESTADISTICA |

Ciencias Empresariales y Econémica ESTADISTICA Il

Ciencias Empresariales y Econdmica MATEMATICAS FINANCIERAS
Ciencias Empresariales y Econémica MICROECONOMIA

Cine y Audiovisuales
Cine y Audiovisuales
Cine y Audiovisuales
Cine y Audiovisuales
Cine y Audiovisuales
Cine y Audiovisuales
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica
Contaduria Publica

DISENO Y POSTPRODUCCION DE SONIDO
DISENO Y POSTPRODUCCION DE SONIDO
DISENO Y POSTPRODUCCION DE SONIDO
FOTOGRAFIA

MONTAJE

MONTAJE

CONTABILIDAD DE PROCESOS SOCIETARIOS |
CONTABILIDAD DE RECURSOS DE INVERSION
CONTABILIDAD DE RECURSOS DE INVERSION
CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
CONTABILIDAD PARA LA FINANCIACION
CONTABILIDAD PARA LA FINANCIACION

Departamento de Estudios Generale PROCESOS LECTORES Y ESCRITURALES

Departamento de Estudios Generale RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA

Derecho
Derecho
Derecho
Derecho
Derecho
Derecho
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Economia
Enfermeria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria

DERECHO CONSTITUCIONAL COLOMBIANO |
DERECHO CONSTITUCIONAL COLOMBIANO |
INTRODUCCION AL DERECHO
INTRODUCCION AL DERECHO
OBLIGACIONES Il (RESPONSABILIDAD)
OBLIGACIONES Il (RESPONSABILIDAD)
ESCUELAS DEL PENSAMIENTO ECONOMICO
ESCUELAS DEL PENSAMIENTO ECONOMICO
INGLES |

INGLES |

INGLES Il - ECONOMAR

MICROECONOMIA |

PENSAMIENTO ECONOMICO CONTEMPORANEO
BIOFISICA

ANALISIS NUMERICO

ANALISIS NUMERICO

ANALISIS NUMERICO

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

Estado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado



2016117036
2017215118
2017216032
2016116051
2016214039
2016116061
2017116034
2010119032
2014119012
2016116141
2017217072
2019116130
2018119018
2017217010
2020115231
2018115114
2019119075
2018117036
2017115012
2016215022
2013115071
2016115173
2016214096
2015219071
2017211021
2017111005
2017215026
2017117203
2015117015
2016117092
2017217044
2016217092

2015217039
2018215045
2015215036
2015115081
2017214034
2016214009
2017214084
2008219023
2015214028
2017114072
2017119023
2018119045
2015219065
2019216104
2017113052
2015113004
2018261050
2018261025
2017161012
2018161027
2018261032
2016163043
2018161054
2017161040
2016126211
2018126063
2016226060
2016126193
2018226019
2018126015
2015163009
2015163039
2014263025
2016263029
2018263002
2014263039
2015263003
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Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria
Ingenieria

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO DIFERENCIAL

CALCULO INTEGRAL

CALCULO INTEGRAL

CALCULO INTEGRAL

CALCULO VECTORIAL

CALOR Y ONDAS

ECUACIONES DIFERENCIALES

MECANICA

MECANICA

MECANICA

MECANICA

RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR
RAZONAMIENTO Y REPRESENTACION MATEMATICA - FACULTAD DE INGENIERAR

Ingenieria

Ingenieria Agrondmica
Ingenieria Agronémica
Ingenieria Agrondmica
Ingenieria Ambiental y Sanitaria
Ingenieria Ambiental y Sanitaria
Ingenieria Ambiental y Sanitaria
Ingenieria Ambiental y Sanitaria
Ingenieria Ambiental y Sanitaria

Ingenieria Ambiental y Sanitaria
Ingenieria Civil

Ingenieria Civil
Ingenieria Civil

Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria Electrénica
Ingenieria Electronica
Ingenieria Electrénica
Ingenieria Industrial
Ingenieria Pesquera
Ingenieria Pesquera
Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Negocios Internacionales
Negocios Internacionales
Negocios Internacionales
Negocios Internacionales
Negocios Internacionales
Negocios Internacionales
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia

GENETICA VEGETAL
GENETICA VEGETAL
MECANICA DE FLUIDOS
HIDRAULICA

QUIMICA GENERAL
QUIMICA GENERAL
TOPOGRAFIA
TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

DIBUJO PARA INGENIERIA
DIBUJO PARA INGENIERIA
DINAMICA

ALGORITMOS Y PROGRAMACION
ALGORITMOS Y PROGRAMACION
ALGORITMOS Y PROGRAMACION
ALGORITMOS Y PROGRAMACION
ESTRUCTURA DE DATOS |
MATEMATICAS DISCRETAS
CIRCUITOS DIGITALES
MATEMATICAS ESPECIALES
MATEMATICAS ESPECIALES
ESTADISTICA |

BIOLOGIA DE RECURSOS ACUATICOS
EVALUACION DE RECURSOS PESQUEROS
ANATOMIA

ANATOMIA

ANATOMIA

ANATOMIA

BIOLOGIA Il

INMUNOLOGIA

INMUNOLOGIA

INMUNOLOGIA

COMERCIO EXTERIOR |

INGLES | - MY FIRST COMPANY
INGLES | - MY FIRST COMPANY
INGLES | - MY FIRST COMPANY
INGLES Il - WORKING INTERNATIONALLY
INGLES IV - COMPANY HISTORY
ENDODONCIA

ENDODONCIA

ENDODONCIA

HISTOLOGIA

MORFOLOGIA DENTAL
SEMINARIO - TALLER Il
SEMINARIO - TALLER Il

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado

Pendiente revision de
comité
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Evaluado



2016141034
2017241068
2015141022
2016241009
2016141059
2017227054
2016127147
2011127019
2019227024
2017227064

Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
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HISTORIA CRITICA DE LA PSICOLOGIA CONTEMPORANEA
HISTORIA CRITICA DE LA PSICOLOGIA CONTEMPORANEA
HISTORIA CRITICA DE LA PSICOLOGIA CONTEMPORANEA
NEUROPSICOLOGIA
NEUROPSICOLOGIA

Tecnologia en Gestidn Hotelera y Tu CONTABILIDAD GENERAL Y FINANCIERA
Tecnologia en Gestidn Hotelera y Tu INGLES I: INTRODUCTORIO

Tecnologia en Gestidn Hotelera y Tu INGLES I: INTRODUCTORIO

Tecnologia en Gestidn Hotelera y Tu INGLES I: INTRODUCTORIO

Tecnologia en Gestidn Hotelera y Tu INGLES Ill: BAR Y RESTAURANTE

Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado
Evaluado
Aprobado
Aprobado
Evaluado
Evaluado
Aprobado



